МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ ПОЛКОВОДЦА А.В.СУВОРОВА ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 31.08.2023                                                                         № 571

г. Славянск-на-Кубани

Об утверждении состава Совета по питанию

 на 2023-2024 учебный год

 В целях контроля за организацией питания в 2023-2024 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить состав совета по питанию (приложение №1)

2.  Совету по питанию:

- вести контроль за весом порций;

- оценку качества приготовленной пищи;

-  проверка санитарного состояния обеденного зала и пищеблока;

- мытья и дезинфекции посуды;

- соблюдения работниками пищеблока масочного режима.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 3                                                          М.С. Дубровина

Приложение №1

к приказу №__ от _____

СПИСОК СОСТАВА

СОВЕТА ПО ПИТАНИЮ МБОУ СОШ №3

на 2023-2024 учебный год

Дубровина М.С., директор МБОУ СОШ №3;

Качура Н.Г., зам. директора по ВР;

Хижняк В.В., зам. директора по УМР;

Лихачева М.В., зам. директора по УМР;

Шмидт А.В., член РК 1В класса;

Слепченко О.А., педагог-организатор;

Карасени О.С., член ученического совета.

		2023-09-11T08:47:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ПОЛКОВОДЦА А.В.СУВОРОВА ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН